15/07/2019 Prefeitura Municipal de Jaguapitã

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C512489E/03AOLTBLRH64O5WE3KsG5Rollbb77Fzg8_x72HKNMMFsYNVVflosCIO8YyZgkyUL3MAV… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

NOME  RG. Nº.

HELENA CATELI RODRIGUES

OLIVEIRA

PRESIDENTE 5.048.748-2 SSP-PR.

SONIA REGINA MENDES COORDENAÇÃO 5.259.986-5 SSP-PR.

DANIELA KARINA ROSSETTO SECRETARIA 5.877.560-6 SSP-PR.

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº. 543/2019

PORTARIA Nº. 543/2019

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA, Prefeito
Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, e CONSIDERANDO a necessidade do
preenchimento de vagas para Cargo Público e Emprego Público,

RESOLVE

NOMEAR os membros da Comissão Especial de Concurso Público,
destinado ao preenchimento de vagas para Cargo Público e Emprego
Público, nas áreas de Educação e Saúde da Prefeitura Municipal de
Jaguapitã, composta pelos seguintes servidores estáveis:

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ,
Em 04 de julho de 2019.

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal..

Publicado por:
Diogo Alves

Código Identificador:C512489E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/07/2019. Edição 1793
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/